
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Lanzara 

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 
CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 
Oggetto: Decreto di nomina commissione esaminatrice candidature avviso interno prot. n. 3320 del 

17/06/2022 per il reclutamento di un esperto progettista e collaudatore - Avviso pubblico del M.P.I. 
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento:13.i - (FESR)  - 
Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”–  CUP H49J21013930006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. 50636 del 27/12/2021 ““Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR)  – Obiettivo specifico 13.1.3a; 

 
VISTO  Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTA  il Regolamento di Istituto n. 676 del 28/01/2020 relativo alla disciplina degli incarichi agli esperti 
esterni ed interni redatto ai sensi del D.Lgs 50/2016 – Codice degli Appalti Pubblici; 

 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 14/01/2022 di approvazione e adesione al Progetto PON 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
 
VISTA  la Delibera del Collegio dei Docenti n. 22 del 21/01/2022 di approvazione e adesione al Progetto PON 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;  
 
VISTA  l’approvazione del Programma Annuale EF 2022 delibera n. 11 dell’11/02/2022 del Consiglio di Istituto;  
 
VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020; 
 
RILEVATA  la necessità di individuare, per l’attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale interno/esterno, 

una figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento delle attività di progettista; 
 
VISTE   le candidature pervenute 
 

DECRETA 
 
così composta la commissione esaminatrice delle candidature pervenute per l'avviso pubblico interno per il  
reclutamento di un progettista e collaudatore per il progetto avente per codice: 13.1.3A- FESRPON-CA-2022-431 
CUP H49J21013930006 
 
• Dirigente Scolastico   Prof.ssa Maria Ventura in qualità di Presidente 
• Ass.te Amm.va    Sig.ra Pasqualina Scala 
• Insegnante scuola primaria  Maria Rosaria Grimaldi  
 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Lanzara 

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 
CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 
La commissione si riunirà il giorno 1 luglio 2022 alle ore 12.00 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico per procedere alla 
valutazione delle istanze.   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Maria Ventura 
     Firmato digitalmente ai sensi del  
 Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 
 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it

